<sup>2</sup> Like the precious ointment on the head, that ran down upon the beard, the beard of Aaron, which ran down to the skirt of his garment:

<sup>3</sup> As the dew of Hermon, which descendeth upon mount Zion. For there the Lord hath commanded blessing, and life for evermore.

PSALM 133

*An exhortation to praise God continually.*

**A** gradual canticle. Behold now bless ye the Lord, all ye servants of the Lord: who stand in the house of the Lord, in the courts of the house of our God.

<sup>2</sup> In the nights lift up your hands to the holy places, and bless ye the Lord.

<sup>3</sup> May the Lord out of Sion bless thee, he that made heaven and earth.

PSALM 134

*An exhortation to praise God: the vanity of idols.*

**A**lleluia. Praise ye the name of the Lord: O you his servants, praise the Lord:

<sup>2</sup> You that stand in the house of the Lord, in the courts of the house of our God.

<sup>3</sup> Praise ye the Lord, for the Lord is good: sing ye to his name, for it is sweet.

eam in habitationem sibi.

<sup>14</sup> Hæc requies mea in sæculum sæculi; hic habitabo, quoniam elegi eam.

<sup>15</sup> Viduam ejus benedicens benedicam; pauperes ejus saturabo panibus.

<sup>16</sup> Sacerdotes ejus induam salutari, et sancti ejus exsultatione exsultabunt.

<sup>17</sup> Illuc producam cornu David; paravi lucernam christo meo.

<sup>18</sup> Inimicos ejus induam confusione; super ipsum autem effloreat sanctificatio mea.

PSALMUS CXXXII

*Felicitas caritatis fraterni et harmoniæ.*

**C**anticum graduum David. Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare fratres in unum!

<sup>2</sup> Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron, quod descendit in oram vestimenti ejus;

<sup>3</sup> sicut ros Hermon, qui descendit in montem Zion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, et vitam usque in sæculum.

PSALMUS CXXXIII

*Exhortatio constanter Deum laudare.*

**C**anticum graduum. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

<sup>2</sup> In noctibus extollite manus vestras in sancta, et benedicite Dominum.

<sup>3</sup> Benedicat te Dominus ex Sion, qui fecit cælum et terram.

PSALMUS CXXXIV

*Exhortatio Deum laudare: vacuitas idolorum.*

**A**lleluja. Laudate nomen Domini; laudate, servi, Dominum:

<sup>2</sup> qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

<sup>3</sup> Laudate Dominum, quia bonus Dominus; psallite nomini ejus, quoniam suave.

<sup>4</sup> Quoniam Jacob elegit sibi Dominus; Israël in possessionem sibi.